
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

08:30 - 10:00

TUT BA Archäologische
Wissenschaften (nur Ur- u.
Frühgeschichtliche Archäologie)

Online-Meeting

Di Mi

10:15 - 11:45

PS Experimentelle Archäologie
als Erkenntnisweg in der Ur-
und Frühgeschichte

KR14/00.06

13:15 - 14:45

Ü Neue Wege in der Lehre der
Archäologischen
Wissenschaften II

KR14/00.03

Do

10:15 - 11:45

Ü Grundlagen der
Steingerätetechnologie und-
terminologie in der
Urgeschichte

KR14/00.03

12:15 - 13:45

HS Der sogenannte
"Großromstedter Horizont" am
Übergang von der Eisenzeit zur
Römischen Kaiserzeit

KR14/00.06

16:15 - 17:45

Projektmanagement I
Online-Meeting

Fr

08:30 - 10:00

V Die Römische Kaiserzeit in
der Germania Magna

Online-Meeting

10:15 - 14:00

K Fachspezifisches Kolloquium
KR14/00.03

Stand: Freitag, 26 Juli 2024 02:44:12


