Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	08:30 - 10:00 TUT BA Archäologische				08:30 - 10:00 V Die Römische Kaiserzeit in
09:00	Wissenschaften (nur Ur- u. Frühgeschichtliche Archäologie) Online-Meeting				der Germania Magna Online-Meeting
10:00			PS Experimentelle Archäologie als Erkenntnisweg in der Ur-	10:15 - 11:45 Ü Grundlagen der Steingerätetechnologie und-	10:15 - 14:00 K Fachspezifisches Kolloquium KR14/00.03
11:00			und Frühgeschichte KR14/00.06	terminologie in der Urgeschichte KR14/00.03	
12:00				12:15 - 13:45 HS Der sogenannte "Großromstedter Horizont" am	
13:00			13:15 - 14:45 Ü Neue Wege in der Lehre der Archäologischen	Übergang von der Eisenzeit zur Römischen Kaiserzeit KR14/00.06	
14:00			Wissenschaften II KR14/00.03		
15:00					
16:00				16:15 - 17:45 Projektmanagement I Online Meeting	
17:00				Online-Meeting	